

# Årsredovisning

för

## Nordtrade International AB

556628-3791

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordtrade International AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2023- 05 - 23



Josef Megrya

Styrelsen och verkställande direktören för Nordtrade International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2002, verksamheten omfattar handel och förmedling av trävaror.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår verksamhet har påverkats i väldigt stor omfattning av de ekonomiska problemen i Egypten, som har varit en av våra primära marknader. Framförallt har den bristande tillgången på utländsk valuta och införda begränsningar på utlandsbetalningar utgjort en stor problematik för vår förmåga att få betalt för våra utställda fakturor. Många av dessa USD-affärer till Egypten gjordes för flera månader sedan och därför har valutaexponering, under en ovanligt svängig period för den globala ekonomin, också påverkat resultatet.

Eftersom vi sitter med stora kundfordringar till våra två egyptiska kunder så kommer vår möjlighet att finansiera köp/sälj-affärer under kort- och medellång sikt att vara begränsad tills vi kan få hem pengarna; vilket också har varit fallet under senare halvan av 2022. Under tiden ställer vi om med betydligt större fokus på våra agenttjänster i andra marknader.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget kommer att fortsätta under 2023 att drivas med jämlig omsättning.

#### *Marknadsrisk*

Bolaget utsätts för marknadsrisk i form av valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar tex USD och EUR. För att hantera den valutarisk som uppkommer från framtida affärstransaktioner och redovisade tillgångar och skulder, genomför bolaget en del av sina inköp och försäljningar i utländska valutor.

#### *Valutaexponering*

Bland företagets omsättningstillgångar finns kundfordringar i följande utländska valutor: EUR och USD. Dessa utgör ca 95 (15)% av de totala omsättningstillgångarna.

#### *Kriget i Ukraina*

Vi ser kriget i Ukraina som en osäkerhetsfaktor för branschen som kan medföra oförutsägbara utvecklingar på marknaden med påverkan på tillgång och pris på varor. Ryssland är en stor producent av sågade trävaror och har betydande andelar i nästan samtliga marknader för svensk export. Detta kan innebära större efterfrågan på svenska varor i exempelvis Europa där den ryska frånvaron kommer kännas av på grund av sanktionerna, och eventuellt mindre efterfrågan i marknader som Kina och MENA där Ryssland kan tänkas styra om större delar av sin produktion till. Utfallet och tidsramen är mycket oförutsägbara och som sådan kan inte de ekonomiska effekterna uppskattas.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Josef Abdelsalam Megrya	700	700
Amanda Abdelsalam Megrya	300	300

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	98 715	49 392	42 776	61 356
Resultat efter finansiella poster	11 589	4 010	2 238	2 281
Avkastning på eget kap. (%)	21,1	8,7	5,2	5,5
Balansomslutning	64 003	48 396	45 472	43 920
Soliditet (%)	85,9	95,2	94,9	94,3
Antal anställda	4	4	4	4

Bolagets omsättning har ökat (50%) mot fg år. Ökningen består främst av en högre försäljning av timmer. Försäljningen av agent-tjänster är likvärdig tidigare år och uppgår till ca 5% (9) av totalen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	35 986 924	3 743 803	39 850 727
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			3 743 803	-3 743 803	0
Årets resultat				8 082 913	8 082 913
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>39 430 727</b>	<b>8 082 913</b>	<b>47 633 640</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 430 727
årets vinst	8 082 913
	<b>47 513 640</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	47 513 640
	<b>47 513 640</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning		98 715 091	49 391 608
Övriga rörelseintäkter		5 744 334	2 071 288
		<b>104 459 425</b>	<b>51 462 896</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-85 538 997	-45 422 943
Övriga externa kostnader	2	-736 553	-624 044
Personalkostnader	3	-1 507 861	-2 024 631
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-139 604	-168 955
Övriga rörelsekostnader		-6 092 170	-581 568
		<b>-94 015 184</b>	<b>-48 822 142</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 444 241</b>	<b>2 640 755</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	2 638 025	1 479 466
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 492 822	-109 791
		<b>1 145 203</b>	<b>1 369 674</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 589 444</b>	<b>4 010 429</b>
Bokslutsdispositioner	6	-1 351 320	769 800
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 238 124</b>	<b>4 780 229</b>
Skatt på årets resultat		-2 155 211	-1 036 426
<b>Årets resultat</b>		<b>8 082 913</b>	<b>3 743 803</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7, 8	2 521 726	2 414 661
Inventarier, verktyg och installationer	9	67 708	93 327
		<b>2 589 434</b>	<b>2 507 988</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		125 899	117 332
		<b>125 899</b>	<b>117 332</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 715 333</b>	<b>2 625 320</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 609 067	6 718 667
Övriga fordringar		8 314	5 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	2 097 311	477 681
		<b>60 714 692</b>	<b>7 202 032</b>
<i>Kassa och bank</i>	8, 11	572 548	38 568 908
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>61 287 240</b>	<b>45 770 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>64 002 573</b>	<b>48 396 260</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

12

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

39 430 727

35 986 924

Årets resultat

8 082 913

3 743 803

**47 513 640**

**39 730 727**

#### Summa eget kapital

**47 633 640**

**39 850 727**

#### Obeskattade reserver

13

9 216 800

7 865 480

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

11

5 191 313

0

Leverantörsskulder

48 422

46 286

Aktuella skatteskulder

1 554 313

268 392

Övriga skulder

85 463

74 924

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 622

290 451

#### Summa kortfristiga skulder

**7 152 133**

**680 053**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**64 002 573**

**48 396 260**

## Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		11 589 444	4 010 429
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		139 604	168 954
Betald skatt		-877 857	-701 102
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>10 851 190</b>	<b>3 478 281</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-51 890 400	-780 392
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 622 260	601 328
Förändring av leverantörsskulder		2 136	-39 329
Förändring av kortfristiga skulder		-7 288	10 188
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-42 666 622</b>	<b>3 270 077</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-221 050	-56 535
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-221 050</b>	<b>-56 535</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		5 191 312	0
Utbetald utdelning		-300 000	-300 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>4 891 312</b>	<b>-300 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-37 996 360</b>	<b>2 913 542</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		38 568 908	35 655 365
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>572 548</b>	<b>38 568 908</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar och skulder

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Markanläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Stomme:	50 år
Tak:	20 år
Inre ytskick, väggar/golv	15 år
Yttre ytskick, fasad	25 år
Värmeledningssystem/Ventilation	15 år
Köksinredning	13 år
Fönster	25 år
Solcellsanläggning	25 år
Laddbox	10 år

## **Inkomstskatter**

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### **Avkastning på eget kap. (%)**

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar.

### **Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda  
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	30 000	30 000
	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	2
Män	2	2
	<b>4</b>	<b>4</b>

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	69 268	0
Kursdifferenser	2 568 757	1 479 466
	<b>2 638 025</b>	<b>1 479 466</b>

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	76 931	45 683
Kursdifferenser	1 415 891	64 109
	<b>1 492 822</b>	<b>109 792</b>

### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-3 490 000	-1 700 000
Återföring från periodiseringsfond	2 138 680	2 469 800
	<b>-1 351 320</b>	<b>769 800</b>

### Not 7 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 941 760	3 941 760
Inköp	221 050	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 162 810</b>	<b>3 941 760</b>
Ingående avskrivningar	-1 527 100	-1 380 403
Årets avskrivningar	-113 984	-146 697
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 641 084</b>	<b>-1 527 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 521 726</b>	<b>2 414 660</b>

### Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	7 740 000	7 740 000
Fastighetsinteckningar	2 600 000	2 600 000
	<b>10 340 000</b>	<b>10 340 000</b>

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 454 396	1 397 861
Inköp	0	56 535
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 454 396</b>	<b>1 454 396</b>
Ingående avskrivningar	-1 361 069	-1 338 811
Årets avskrivningar	-25 619	-22 258
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 386 688</b>	<b>-1 361 069</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 708</b>	<b>93 327</b>

### Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda försäkringar	26 910	48 731
Upplupna provisionsintäkter	2 041 705	418 890
Övriga förutbetalda kostnader	28 696	10 059
	<b>2 097 311</b>	<b>477 680</b>

### Not 11 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 437 100	9 091 400
Utnyttjad kredit uppgår till	5 192 332	0

### Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	1 000	100
	1 000	

### Not 13 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2016	0	2 138 680
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2018	1 967 000	1 967 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2019	969 800	969 800
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2020	1 090 000	1 090 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2021	1 700 000	1 700 000
Periodiseringsfond vid beskattningsår 2022	3 490 000	0
	<b>9 216 800</b>	<b>7 865 480</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	8 101	8 894

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter,

Abdelsalam Megrya  
Verkställande direktör

Josef Megrya

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Albing  
Auktoriserad revisor

ank=20230529;2023053001135



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
22.05.2023 14:01  
SENT BY OWNER:  
Lovisa Engberg - 16.05.2023 13:49  
DOCUMENT ID:  
HJeNhTJbS2  
ENVELOPE ID:  
B14hayWB2-HJeNhTJbS2

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Nordtrade International AB 221231 - för signering.p  
df  
13 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOSEF ABDELSALAM MEGRYA josef.megrya@nordtrade.net	Signed	17.05.2023 15:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1995/10/26)
	Authenticated	17.05.2023 11:56	Low	IP: 158.174.112.180
2. Abdelsalam Shaaban Ibrahim Megrya info@nordtrade.net	Signed	22.05.2023 11:18	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/06/14)
	Authenticated	16.05.2023 19:40	Low	IP: 158.174.112.180
3. Roine Tobias Albing tobias.albing@pwc.com	Signed	22.05.2023 14:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/04/05)
	Authenticated	22.05.2023 14:00	Low	IP: 34.99.63.59

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


